
 Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Nr 1/2023 

 

Dnia 22 sierpnia 2023 r, o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania                        
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo 
zamówień publicznych  (tekst jednolity  Dz.U.2022.1710 z dnia 16.08.2022 r ) pn:  
 

„Dobudowa windy do budynku hotelu wraz z jego przebudową” 
NR REF. POSTĘPOWANIA 1/2023 

 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 450.380,00 zł brutto                  

( czterysta pięćdziesiąt tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 00/100 ).  

Zamawiający otrzymał: 1 ofertę/y – wg zestawienia poniżej. 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł.) 

Gwarancja jakości 

Wykonawcy  

1. 

 

Zakład Ogólnobudowlany  

Grzegorz Buda 

Chobienice 12 

64-214 Chobienice 

446.109,62 zł ( czterysta 

czterdzieści sześć tysięcy 

sto dziewięć złotych 

62/100 ) 

48 m-cy 

 

P.o. Dyrektora 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Jan Gembara 


